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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2019 Protokoll
vom 25.05.2019 bis 26.05.2019  im SLZ (Freibad am Nordbad)
Veranstalter: Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V.  / Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 Seite: 1

Bringt euer Mehrweggeschirr mit! Vermeidet Müll!
Auf diesem Wettkampf helfen wir der Umwelt! 01.06.2019 15:05

Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2009: 02:00,00   2008: 01:50,00   2007: 01:45,00   2006: 01:40,00   2005: 01:35,00   2004: 01:30,00   2003: 01:28,00
2002: 01:25,00   2000 bis 2001: 01:25,00   1999 und älter: 01:25,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,67 657
  50m: 00:30,76 (00:30,76) | 100m: 01:05,67 (00:34,91)

2. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 01:12,47 489
  50m: 00:33,76 (00:33,76) | 100m: 01:12,47 (00:38,71)

3. Sven Ludwig 1994 DJK-SSG Bensheim 01:14,82 444
  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:14,82 (00:40,15)

4. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 01:15,74 428
  50m: 00:34,90 (00:34,90) | 100m: 01:15,74 (00:40,84)

5. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,96 408
  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:16,96 (00:41,01)

6. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,97 408
  50m: 00:36,25 (00:36,25) | 100m: 01:16,97 (00:40,72)

7. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:17,24 404
  50m: 00:35,57 (00:35,57) | 100m: 01:17,24 (00:41,67)

8. Justus-Leonhard Bartel 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,78 395
  50m: 00:36,05 (00:36,05) | 100m: 01:17,78 (00:41,73)

9. Jan Kretschmar 2000 SSV Raunheim 01:18,49 385
  50m: 00:36,29 (00:36,29) | 100m: 01:18,49 (00:42,20)

10. Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:19,03 377
  50m: 00:36,26 (00:36,26) | 100m: 01:19,03 (00:42,77)

11. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 01:19,11 376
  50m: 00:36,73 (00:36,73) | 100m: 01:19,11 (00:42,38)

12. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,32 373
  50m: 00:36,72 (00:36,72) | 100m: 01:19,32 (00:42,60)

13. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 01:20,66 354
  50m: 00:37,35 (00:37,35) | 100m: 01:20,66 (00:43,31)

14. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 01:20,81 352
  50m: 00:38,57 (00:38,57) | 100m: 01:20,81 (00:42,24)

15. Luis Ackermann 2003 Rüsselsheimer SC 01:22,18 335
  50m: 00:36,58 (00:36,58) | 100m: 01:22,18 (00:45,60)

16. Emil Rädsch 2003 VFS Rödermark 01:24,37 309
  50m: 00:38,70 (00:38,70) | 100m: 01:24,37 (00:45,67)

17. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,00 292
  50m: 00:40,28 (00:40,28) | 100m: 01:26,00 (00:45,72)

18. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:27,48 278
  50m: 00:41,22 (00:41,22) | 100m: 01:27,48 (00:46,26)

19. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,32 261
  50m: 00:42,05 (00:42,05) | 100m: 01:29,32 (00:47,27)

20. Constantin Stein 2005 VFS Rödermark 01:29,69 258
  50m: 00:43,17 (00:43,17) | 100m: 01:29,69 (00:46,52)

21. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:31,17 245
  50m: 00:42,57 (00:42,57) | 100m: 01:31,17 (00:48,60)

22. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:31,20 245
  50m: 00:42,39 (00:42,39) | 100m: 01:31,20 (00:48,81)

23. Alexander Oppelt 2000 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:31,27 244 ENM
  50m: 00:41,76 (00:41,76) | 100m: 01:31,27 (00:49,51)

24. Sam Schneider 2005 VFS Rödermark 01:31,78 240
  50m: 00:42,14 (00:42,14) | 100m: 01:31,78 (00:49,64)
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Bringt euer Mehrweggeschirr mit! Vermeidet Müll!
Auf diesem Wettkampf helfen wir der Umwelt! 01.06.2019 15:05

noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
25. Linus Immenrodt 2007 VFS Rödermark 01:31,82 240

  50m: 00:43,72 (00:43,72) | 100m: 01:31,82 (00:48,10)
26. Paul Schulteis 2006 TSG Darmstadt 01:31,98 239

  50m: 00:43,03 (00:43,03) | 100m: 01:31,98 (00:48,95)
27. Finn Majka 2006 VFS Rödermark 01:32,37 236

  50m: 00:43,09 (00:43,09) | 100m: 01:32,37 (00:49,28)
28. Rubén Hefter 2006 VFS Rödermark 01:32,94 231

  50m: 00:43,36 (00:43,36) | 100m: 01:32,94 (00:49,58)
29. Cem Taskin 2005 VFS Rödermark 01:33,00 231

  50m: 00:41,89 (00:41,89) | 100m: 01:33,00 (00:51,11)
30. Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:34,00 224

  50m: 00:44,81 (00:44,81) | 100m: 01:34,00 (00:49,19)
31. Benjamin Treber 2006 Rüsselsheimer SC 01:34,76 218

  50m: 00:44,03 (00:44,03) | 100m: 01:34,76 (00:50,73)
32. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,13 216

  50m: 00:45,07 (00:45,07) | 100m: 01:35,13 (00:50,06)
33. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,24 215

  50m: 00:46,37 (00:46,37) | 100m: 01:35,24 (00:48,87)
34. Ole Heeger 2008 TSG Darmstadt 01:35,53 213

  50m: 00:45,49 (00:45,49) | 100m: 01:35,53 (00:50,04)
35. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:36,09 209

  50m: 00:45,06 (00:45,06) | 100m: 01:36,09 (00:51,03)
36. Tim Völger 2006 VFS Rödermark 01:36,14 209

  50m: 00:44,64 (00:44,64) | 100m: 01:36,14 (00:51,50)
37. Rafael Hefter 2006 VFS Rödermark 01:36,15 209

  50m: 00:44,59 (00:44,59) | 100m: 01:36,15 (00:51,56)
38. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,87 204

  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:36,87 (00:50,37)
39. Daniel Berkh 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:37,96 198

  50m: 00:45,75 (00:45,75) | 100m: 01:37,96 (00:52,21)
40. Jayden Bololoi 2007 SG Neptun Lampertheim 01:40,05 185

  50m: 00:46,40 (00:46,40) | 100m: 01:40,05 (00:53,65)
41. Erik Rudert 2007 DJK-SSG Bensheim 01:40,97 180

  50m: 00:48,89 (00:48,89) | 100m: 01:40,97 (00:52,08)
42. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:41,35 178

  50m: 00:48,16 (00:48,16) | 100m: 01:41,35 (00:53,19)
43. Arian Ciftci 2007 TuS Griesheim 01:41,99 175

  50m: 00:46,61 (00:46,61) | 100m: 01:41,99 (00:55,38)
44. Emilius Kirchner 2006 TuS Griesheim 01:42,00 175 ENM

  50m: 00:47,42 (00:47,42) | 100m: 01:42,00 (00:54,58)
45. Christopher Failing 2009 SVS Griesheim 01:42,10 174

  50m: 00:47,99 (00:47,99) | 100m: 01:42,10 (00:54,11)
46. Paul Anton Welisch 2006 SVS Griesheim 01:42,81 171 ENM

  50m: 00:48,86 (00:48,86) | 100m: 01:42,81 (00:53,95)
47. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 01:43,57 167

  50m: 00:51,06 (00:51,06) | 100m: 01:43,57 (00:52,51)
48. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:48,28 146

  50m: 00:52,17 (00:52,17) | 100m: 01:48,28 (00:56,11)
49. David Fritz 2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:48,59 145

  50m: 00:52,54 (00:52,54) | 100m: 01:48,59 (00:56,05)
50. Lasse Majka 2009 VFS Rödermark 01:51,20 135

  50m: 00:53,63 (00:53,63) | 100m: 01:51,20 (00:57,57)
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Bringt euer Mehrweggeschirr mit! Vermeidet Müll!
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
51. Jamie Gera 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:51,64 133 ENM

  50m: 00:53,27 (00:53,27) | 100m: 01:51,64 (00:58,37)
52. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,02 132

  50m: 00:51,95 (00:51,95) | 100m: 01:52,02 (01:00,07)
53. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,98 129

  50m: 00:52,58 (00:52,58) | 100m: 01:52,98 (01:00,40)
54. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:53,25 128 ENM

  50m: 00:51,20 (00:51,20) | 100m: 01:53,25 (01:02,05)
55. Luca Gündogan 2009 TV 1862 Langen e.V. 01:54,86 122

  50m: 00:53,92 (00:53,92) | 100m: 01:54,86 (01:00,94)
56. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:55,50 120 ENM

  50m: 00:52,15 (00:52,15) | 100m: 01:55,50 (01:03,35)
57. Ali Arda Durmus 2010 TG 1862 Rüsselsheim 02:04,70 96

  50m: 00:57,90 (00:57,90) | 100m: 02:04,70 (01:06,80)
58. Robin Eidmann 2010 SVS Griesheim 02:06,88 91

  50m: 01:01,64 (01:01,64) | 100m: 02:06,88 (01:05,24)
59. Niklas Burk 2010 SVS Griesheim 02:07,18 90

  50m: 01:01,23 (01:01,23) | 100m: 02:07,18 (01:05,95)
60. Matthis Becker 2010 SVS Griesheim 02:07,82 89

  50m: 00:58,09 (00:58,09) | 100m: 02:07,82 (01:09,73)
61. Rayan Chlyeh 2010 TG 1862 Rüsselsheim 02:23,23 63

  50m: 01:05,16 (01:05,16) | 100m: 02:23,23 (01:18,07)

nicht am Start
Ayman Khattabi 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. ENM
Nicolas Sprunck 2005 VFS Rödermark ENM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,02 5
  50m: 00:51,95 (00:51,95) | 100m: 01:52,02 (01:00,07)

2. Ali Arda Durmus 2010 TG 1862 Rüsselsheim 02:04,70 3
  50m: 00:57,90 (00:57,90) | 100m: 02:04,70 (01:06,80)

3. Robin Eidmann 2010 SVS Griesheim 02:06,88 1
  50m: 01:01,64 (01:01,64) | 100m: 02:06,88 (01:05,24)

4. Niklas Burk 2010 SVS Griesheim 02:07,18
  50m: 01:01,23 (01:01,23) | 100m: 02:07,18 (01:05,95)

5. Matthis Becker 2010 SVS Griesheim 02:07,82
  50m: 00:58,09 (00:58,09) | 100m: 02:07,82 (01:09,73)

6. Rayan Chlyeh 2010 TG 1862 Rüsselsheim 02:23,23
  50m: 01:05,16 (01:05,16) | 100m: 02:23,23 (01:18,07)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Christopher Failing 2009 SVS Griesheim 01:42,10 5
  50m: 00:47,99 (00:47,99) | 100m: 01:42,10 (00:54,11)

2. David Fritz 2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:48,59 3
  50m: 00:52,54 (00:52,54) | 100m: 01:48,59 (00:56,05)

3. Lasse Majka 2009 VFS Rödermark 01:51,20 1
  50m: 00:53,63 (00:53,63) | 100m: 01:51,20 (00:57,57)
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Bringt euer Mehrweggeschirr mit! Vermeidet Müll!
Auf diesem Wettkampf helfen wir der Umwelt! 01.06.2019 15:05

noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,98

  50m: 00:52,58 (00:52,58) | 100m: 01:52,98 (01:00,40)
5. Luca Gündogan 2009 TV 1862 Langen e.V. 01:54,86

  50m: 00:53,92 (00:53,92) | 100m: 01:54,86 (01:00,94)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:34,00 5
  50m: 00:44,81 (00:44,81) | 100m: 01:34,00 (00:49,19)

2. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,13 3
  50m: 00:45,07 (00:45,07) | 100m: 01:35,13 (00:50,06)

3. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,24 1
  50m: 00:46,37 (00:46,37) | 100m: 01:35,24 (00:48,87)

4. Ole Heeger 2008 TSG Darmstadt 01:35,53
  50m: 00:45,49 (00:45,49) | 100m: 01:35,53 (00:50,04)

5. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,87
  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:36,87 (00:50,37)

6. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:48,28
  50m: 00:52,17 (00:52,17) | 100m: 01:48,28 (00:56,11)

7. Jamie Gera 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:51,64 ENM
  50m: 00:53,27 (00:53,27) | 100m: 01:51,64 (00:58,37)

8. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:53,25 ENM
  50m: 00:51,20 (00:51,20) | 100m: 01:53,25 (01:02,05)

9. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:55,50 ENM
  50m: 00:52,15 (00:52,15) | 100m: 01:55,50 (01:03,35)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,32 5
  50m: 00:42,05 (00:42,05) | 100m: 01:29,32 (00:47,27)

2. Linus Immenrodt 2007 VFS Rödermark 01:31,82 3
  50m: 00:43,72 (00:43,72) | 100m: 01:31,82 (00:48,10)

3. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:36,09 1
  50m: 00:45,06 (00:45,06) | 100m: 01:36,09 (00:51,03)

4. Jayden Bololoi 2007 SG Neptun Lampertheim 01:40,05
  50m: 00:46,40 (00:46,40) | 100m: 01:40,05 (00:53,65)

5. Erik Rudert 2007 DJK-SSG Bensheim 01:40,97
  50m: 00:48,89 (00:48,89) | 100m: 01:40,97 (00:52,08)

6. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:41,35
  50m: 00:48,16 (00:48,16) | 100m: 01:41,35 (00:53,19)

7. Arian Ciftci 2007 TuS Griesheim 01:41,99
  50m: 00:46,61 (00:46,61) | 100m: 01:41,99 (00:55,38)

8. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 01:43,57
  50m: 00:51,06 (00:51,06) | 100m: 01:43,57 (00:52,51)
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Bringt euer Mehrweggeschirr mit! Vermeidet Müll!
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,00 5
  50m: 00:40,28 (00:40,28) | 100m: 01:26,00 (00:45,72)

2. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:27,48 3
  50m: 00:41,22 (00:41,22) | 100m: 01:27,48 (00:46,26)

3. Paul Schulteis 2006 TSG Darmstadt 01:31,98 1
  50m: 00:43,03 (00:43,03) | 100m: 01:31,98 (00:48,95)

4. Finn Majka 2006 VFS Rödermark 01:32,37
  50m: 00:43,09 (00:43,09) | 100m: 01:32,37 (00:49,28)

5. Rubén Hefter 2006 VFS Rödermark 01:32,94
  50m: 00:43,36 (00:43,36) | 100m: 01:32,94 (00:49,58)

6. Benjamin Treber 2006 Rüsselsheimer SC 01:34,76
  50m: 00:44,03 (00:44,03) | 100m: 01:34,76 (00:50,73)

7. Tim Völger 2006 VFS Rödermark 01:36,14
  50m: 00:44,64 (00:44,64) | 100m: 01:36,14 (00:51,50)

8. Rafael Hefter 2006 VFS Rödermark 01:36,15
  50m: 00:44,59 (00:44,59) | 100m: 01:36,15 (00:51,56)

9. Daniel Berkh 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:37,96
  50m: 00:45,75 (00:45,75) | 100m: 01:37,96 (00:52,21)

10. Emilius Kirchner 2006 TuS Griesheim 01:42,00 ENM
  50m: 00:47,42 (00:47,42) | 100m: 01:42,00 (00:54,58)

11. Paul Anton Welisch 2006 SVS Griesheim 01:42,81 ENM
  50m: 00:48,86 (00:48,86) | 100m: 01:42,81 (00:53,95)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,32
  50m: 00:36,72 (00:36,72) | 100m: 01:19,32 (00:42,60)

2. Constantin Stein 2005 VFS Rödermark 01:29,69
  50m: 00:43,17 (00:43,17) | 100m: 01:29,69 (00:46,52)

3. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:31,17
  50m: 00:42,57 (00:42,57) | 100m: 01:31,17 (00:48,60)

4. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:31,20
  50m: 00:42,39 (00:42,39) | 100m: 01:31,20 (00:48,81)

5. Sam Schneider 2005 VFS Rödermark 01:31,78
  50m: 00:42,14 (00:42,14) | 100m: 01:31,78 (00:49,64)

6. Cem Taskin 2005 VFS Rödermark 01:33,00
  50m: 00:41,89 (00:41,89) | 100m: 01:33,00 (00:51,11)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 01:15,74
  50m: 00:34,90 (00:34,90) | 100m: 01:15,74 (00:40,84)

2. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 01:19,11
  50m: 00:36,73 (00:36,73) | 100m: 01:19,11 (00:42,38)

3. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 01:20,66
  50m: 00:37,35 (00:37,35) | 100m: 01:20,66 (00:43,31)
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,96
  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:16,96 (00:41,01)

2. Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:19,03
  50m: 00:36,26 (00:36,26) | 100m: 01:19,03 (00:42,77)

3. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 01:20,81
  50m: 00:38,57 (00:38,57) | 100m: 01:20,81 (00:42,24)

4. Luis Ackermann 2003 Rüsselsheimer SC 01:22,18
  50m: 00:36,58 (00:36,58) | 100m: 01:22,18 (00:45,60)

5. Emil Rädsch 2003 VFS Rödermark 01:24,37
  50m: 00:38,70 (00:38,70) | 100m: 01:24,37 (00:45,67)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:17,24
  50m: 00:35,57 (00:35,57) | 100m: 01:17,24 (00:41,67)

Junioren 2000/2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,97
  50m: 00:36,25 (00:36,25) | 100m: 01:16,97 (00:40,72)

2. Jan Kretschmar 2000 SSV Raunheim 01:18,49
  50m: 00:36,29 (00:36,29) | 100m: 01:18,49 (00:42,20)

3. Alexander Oppelt 2000 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:31,27 ENM
  50m: 00:41,76 (00:41,76) | 100m: 01:31,27 (00:49,51)


